

Mężczyzna. Rok urodzenia: 1968

Wiek (Ile masz lat): 50

Główna poważna choroba: rak trzustki i przerzuty na wątrobę

Kiedy pierwszy raz byłeś/-łaś na regeneracji w Akademii: 2013

Jaka ilość turnusów regeneracyjnych była wykorzystana: 8

Czas trwania turnusów rehabilitacyjnych: od 13 do 20 dni

Dynamika stanu zdrowia oraz skargi pacjentów przed i po turnusach rehabilitacyjnych w różnych odstępach czasu (stawiamy X gdzie odpowiedź jest prawidłowa; jeśli pytanie Ciebie nie dotyczy (np. „Czy zwiększyłeś/aś ilość zażywanych leków?”) – pozostawiasz całą linijkę bez zaznaczenia).

Objawy, dolegliwości	Przed turnusem, %	1 tydzień po turnusie, %	1 miesiąc po turnusie, %	6 miesięcy po turnusie, %	1 rok po turnusie, %	2 lata po turnusie, %	3 lata po turnusie, %	4 lata po turnusie, %	5 lat po turnusie, %	6 lat po turnusie, %
Bezsenność	50%	45	10	10	5	5	5	5	5	5
Ból brzucha	90%	50	20	15	100	70	50	0	0	0
Ból mięśni										
Ból po prawej stronie brzucha po jedzeniu	95%	55	25	10	90	60	40	0	0	0
Ból w stawach	60	55	35	5	0	0	0	0	0	0
Hemoroidy	x	x	x	x	x	x	x	x		
Zaparcia	x	x								
Zgaga	x	x	x	x						
Wzdęcia	x	x	x	x	x	x	x			
Ogólnie zły samopoczucie	100%	90	10	50	95	95	20	0	0	0
Ogólnie dobre samopoczucie							x	x	x	x
Problemy onkologiczne	100%	90	80	80	70	70	20	0	0	0
Odbijanie się	x	x	x	x	x	x	x			
Wysokie ciśnienie krwi	x	x	x							
Problemy z opryszczką	x	x	x	x	x	x				
Problemy z żołądkiem	x	x	x	x	x	x	x			
Problemy z odpornością	x									
Problemy jelitowe	x	x	x	x	x	x	x	x		
Problemy moczowo-płciowe										
Problemy z wątrobą	x	x	x	x	x	x	x			
Problemy z przebiegiem	x									
Problemy z kręgosłupem	x									
Problemy z nerkami	x				x	x				
Problemy z regeneracją i samoodnową organizmu	X									
Problemy ze stawami	x	x	x	x						
Problemy z trawieniem pokarmu	x	x	x	x	x	x	x	x		
Drażliwość, stres	x	x	x	x	x	x	x			
Obniżenie wydajności	x	x	x	x	x	x	x			
Pogorszenie wzroku	x			x	x	x				
Polepszenie wzroku							x	x	x	x
W jakim okresie czasu byłeś/aś zadowolony/a ze sposobu oczyszczenia wątroby?		x	x	x	x	x	x	x	x	x
W jakim okresie czasu byłeś/aś zadowolony/a ze sposobu regeneracji organizmu?		x	x	x	x	x	x	x	x	x
Kiedy poczułeś/aś, że główna choroba została wyleczona?							x	x	x	x
Kiedy poczułeś/aś, że główna choroba przestała się rozwijać?							x	x	x	x
W jakim okresie czasu Twoja choroba mocno postępowała?	x		x	x	x					
W jakim okresie czasu leki były zażywane regularnie?	silne środki przeciwbólowe			środkii przeciwbólowe	silne środki przeciwbólowe	silne środki przeciwbólowe	0	0	0	0
Czy zmniejszyłeś ilość zażywanych leków? Kiedy?		x	x				x	x	x	x
Stosowanie diet lub ograniczeń dietetycznych	x			x	x					
Poprawa wyników badań krwi			x	X	X	X	X	X	X	X
Pogorszenie wyników badania krwi	X	X			X					

Poprawa wyników sportowych								X	X	X
Pogorszenie wyników sportowych	X									
Mniejsza ilość problemów w życiu							x	x	x	x
Większa ilość problemów w życiu	x	x	x	x	x					

Ocena samopoczucia pacjentów przed i po turnusach regeneracji w różnych przedziałach czasowych

W jakim wieku (według danych paszportowych) po raz pierwszy przyszedłeś do Akademii, żeby się zregenerować?	Na ile lat się czuleś/-aś i wyglądałeś/-aś zgodnie ze swoimi odczuciami przed rozpoczęciem turnusu w Akademii?	Na ile lat się czuleś/-aś i wyglądałeś/-aś zgodnie ze swoimi odczuciami po 1 miesiącu od ukończenia turnusu w Akademii?	Na ile lat się czuleś/-aś i wyglądałeś/-aś zgodnie ze swoimi odczuciami po 6 miesiącach od ukończenia turnusu w Akademii?	Na ile lat się czuleś/-aś i wyglądałeś/-aś zgodnie ze swoimi odczuciami po 1 roku od ukończenia turnusu w Akademii?	Na ile lat się czuleś/-aś i wyglądałeś/-aś zgodnie ze swoimi odczuciami po 2 latach od ukończenia turnusu w Akademii?	Na ile lat się czuleś/-aś i wyglądałeś/-aś zgodnie ze swoimi odczuciami po 3 latach od ukończenia turnusu w Akademii?	Na ile lat się czuleś/-aś i wyglądałeś/-aś zgodnie ze swoimi odczuciami po 4 latach od ukończenia turnusu w Akademii?	Na ile lat się czuleś/-aś i wyglądałeś/-aś zgodnie ze swoimi odczuciami po 5 latach od ukończenia turnusu w Akademii?
45	70	60	70	60	55	55	50	45